

Link do produktu: <https://twojdomna5.pl/poszewka-dekoracyjna-jesienna-velvet-40x40-welurowa-jesien-dynia-p-68292.html>



## POSZEWKA DEKORACYJNA JESIENNA VELVET 40x40 WELUROWA JESIEŃ DYNIA

Cena	<b>24,99 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Stan magazynowy	<b>9982 szt.</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>PSZ-VEL-809</b>
Producent	<b>J&amp;W</b>
Wymiary	<b>40x40cm</b>
Materiał	<b>Welur</b>

### Opis produktu

Nasza **poszewka dekoracyjna 40x40 cm** wykonana jest z najwyższej jakości **weluru**, materiału znanego ze swojej miękkości, elegancji i trwałości. Welur, inaczej zwany **velvetem**, jest niezwykle przyjemny w dotyku i dodaje wnętrsom wyjątkowego, luksusowego charakteru.

Każdy etap produkcji tej poszewki jest starannie wykonany w naszym warsztacie, co pozwala nam mieć pełną kontrolę nad jakością produktu. Proces tworzenia poszewki rozpoczyna się od **ręcznego szycia**, dzięki czemu dbamy o każdy detal i precyzję wykonania. Zajmujemy się także **projektowaniem wzorów**, które są unikalne i inspirowane pięknem natury.

W przypadku tej kolekcji poszewek, motywem przewodnim są **jesienne wzory**, które idealnie wpasowują się w chłodniejszą porę roku. Na welurowej tkaninie pojawiają się subtelne odcienie brązu, złota, czerwieni i zieleni, które odzwierciedlają paletę kolorów jesiennego krajobrazu. Liście, gałązki, zwierzęta i inne elementy natury są przedstawione w delikatny, artystyczny sposób, co czyni poszewkę dekoracyjnym akcentem o eleganckim i przytulnym charakterze.

Po zaprojektowaniu wzorów, przystępujemy do wykonania druku na welurowym materiale, co daje głębokie, wyraźne kolory, które doskonale komponują się z miękkością velvetu. Całość tworzy wyjątkowy produkt, który jest nie tylko estetyczny, ale także funkcjonalny.

Nasze poszewki są wyposażone w **zamek błyskawiczny**, co zapewnia estetyczny wygląd i łatwość w użytkowaniu. Poszewkę można bez problemu zdjąć i prać, co sprawia, że jest praktyczna i długowieczna.

Wybierając naszą poszewkę dekoracyjną, wybierasz ręcznie robiony produkt, wykonany z miłością i dbałością o każdy szczegół. Jest to doskonały dodatek do wnętrza na jesienne dni, który wprowadzi ciepło i przytulność do Twojego domu.